
INFORMACJA
BURMISTRZA GMINY I MIASTA MIECHÓW

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

o  terminach  wykonania  czynności  wyborczych  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików
województw  i  rad  dzielnic  m.st.Warszawy  oraz  wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast
wyznaczonych na dzień 21 października 2018 roku. 

Na podstawie art. 371 § 2 i art. 474 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2018 r.
poz. 754 z póź.zm), zarządza się, co następuje:

Termin wykonania czynności
wyborczej

Treść czynności wyborczej

do dnia 6 września 2018 roku zgłaszanie  komisarzom  wyborczym  kandydatów  na  członków
terytorialnych komisji wyborczych

do dnia 16 września 2018 roku 
do godz. 24:00

zgłaszanie  terytorialnym  komisjom  wyborczym  list  kandydatów  na
radnych, odrębnie dla każdego okręgu wyborczego dla wyborów  do rad
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.Warszawy

do dnia 21 września 2018 roku zgłaszanie kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych

do dnia 26 września 2018 roku
do godz. 24:00

zgłaszanie  gminnym  komisjom  wyborczym  kandydatów  na  wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

do dnia 6 października 2018 roku
zgłaszanie  przez  wyborców  niepełnosprawnych  zamiaru  głosowania
korespondencyjnego,  w  tym  przy  pomocy  nakładek  na  karty  do
głosowania sporządzonych w alfabecie Braille`a

do dnia 12 października 2018 roku składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania

do dnia 16 października 2018 roku
składanie przez wyborców wniosków o dopisanie ich do spisu wyborców
w  wybranym  obwodzie  głosowania  na  obszarze  gminy  właściwej  ze
względu na miejsce ich stałego zamieszkania

*)  Zgodnie z art. 9  § 2 i 3 Kodeksu wyborczego, jeżeli koniec terminu wykonania czynności określonej w Kodeksie
wyborczym przypada na sobotę albo na dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego roboczego dnia po
tym dniu. Jeżeli  Kodeks wyborczy nie stanowi inaczej, czynności wyborcze są dokonywane w godzinach urzędowania
sądów, organów wyborczych i urzędów gmin. 

Burmistrz Gminy i Miasta Miechów

                    (-)  Dariusz Marczewski


